
Informovaný souhlas s ošetřením lymfatickými masážemi přístrojem
Lymphastim 12 Topline 

Profesionální lymfatické masáže Lymphastim 12 Topline jsou velice účinný prostředek pro odbourávání 
tukových buněk, formování postavy, redukci celulitidy.

Přístroj pracuje na základě přerušovaného jemného tlaku vzduchu, který je pumpován do speciálních návleků, 
které má klient na příslušných částech těla.

Podle požadovaného efektu se může jednat o jednorázové ošetření nebo o sérii více ošetření (nejčastěji 10), 
interval mezi jednotlivými ošetřeními je 2–3 dny.

Po ošetření přístrojem Lymphastim 12 Topline není nutná žádná rekonvalescence.
Během série ošetření je vhodný zvýšený pitný režim a tělesná aktivita!

Kontraindikace

Možné vedlejší efekty po ošetření lymfatickými masážemi Lymphastim 12 Topline:
 • projevy únavy nebo bolesti nohou – odezní většinou do několika hodin nebo do druhého dne
 • zvýšená nutnost močení – je správný projev detoxikace organismu

Rozumím výše uvedeným skutečnostem a podpisem dávám souhlas k ošetření lymfatickými 
masážemi Lymphastim 12 Topline.

Datum:      

Jméno/příjmení:       Podpis:

www.body-up.cz

BODY UP s. r. o.
Dělnická 1222/53
zdravotní středisko „Konstancie“
624 00 Brno-Komín

777 014 983, 777 010 539
studio@body-up.cz
www.body-up.cz

 •  zhoubné nádorové onemocnění
 • kardiostimulátor
 • porucha srdeční činnost
 • alergie, astma
 • těhotenství a kojení
 • poruchy srážlivosti krve a poruchy krvetvorby
 • onemocnění sítnice
 • nádorové onemocnění
 •  diabetes-cukrovka – jestliže je na vyšší 
  hodnotě nebo není pod kontrolou
 •  onemocnění srdce, ledvin, jater, žlučníku, 
  slinivky břišní, močových cest
 • vysoký krevní tlak
 • tělní náhrady v ošetřované oblasti
 • epilepsie, HIV

 • hormonální poruchy
 • anafylaxe – poruchy přecitlivělosti
 • infekce a mykózy v ošetřované oblasti
 • varixy-křečové žíly v ošetřované oblasti
 • glaukom
 • autoimunitní onemocnění
 • dna
 • virové a bakteriální onemocnění
 • nejasné bolesti břicha
 • pooperační stavy
 • bakteriální infekce
 • zánět podkoží
 • akutní žilní onemocnění
 • porucha srdeční činnosti
 • horečka


